Z A P I S N I K

PRIVATE  sa  2. sjednice Partnerskog vijeća za izradu strateškog dokumenta "Plan razvoja Grada Supetra za razdoblje 2015.-2020. godine"održane dana 28.lipnja 2016. godine,  u sali Gradske vijećnice u Supetru, Vlačica br. 5, s početkom u  18,00 sati.

NAZOČNI: Joško Pocrnjić, Ivan Arnerić,  Branko Jašić, Mate Martinić, Dubravka Menjak, Ivan Meštrović, Jelica Bezmalinović, Magdalena Mirić, Ivan Bjažević, Vanja Purić. 
Odlukom o izradi Plana razvoja Grada Supetra za razdoblje 2015. – 2020. godine (Službeni glasnik Grada Supetra br. 23/14, od 12.11.2014.). člankom 2. navedene je određeno da će gradonačelnica osnovati Radnu skupinu i Partnersko vijeće, te je tim slijedom osnovana Radna skupina od djelatnika Gradske uprave, potom  Odlukom gradonačelnice imenovano 42 osobe, predstavnika različitih sektora, za članove Partnerskog vijeća radi savjetovanja i sudjelovanja u izradi strateškog dokumenta. 

Pozivu na 2. osnivajuću sjednicu Partnerskog vijeća se odazvalo 10 imenovanih članova Partnerskog vijeća, te su istima prezentirani do sada prikupljeni i obrađeni podaci. 
DNEVNI RED SJEDNICE

1.  Sjednicu je vodio Tonči Sanader, voditelj Odsjeka za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Supetra i član Radne skupine, te je kratkim uvodom prezentacije podcrtano koji su koraci do sada poduzeti u izradi strateškog dokumenta. 
2. U nastavku prezentacije prikazani  su prikupljeni i obrađeni podaci vezani za izradu osnovne analize, prijedlog SWOT analize i u konačnici i prijedlog razvojne vizije. 

3.  Uslijedila su pitanja i rasprava svih sudionika sjednice a ista su se odnosila poglavito na prvi dio Plana, odnosno uvod u osnovnu analizu, koja se temelji na istraživačkom i analitičkom pristupu. Sugestije su se odnosile na manje izmjene nekih navedenih statističkih podataka.  
4.  Za prijedlog razvojne vizije, koja je nastala temeljem rezultata provedenih upitnika i prijedloga članova Radne skupine,  članovi Partnerskog vijeća istaknuli su kako je načelno u redu, no smatraju da se korišteni pojam „središta“  za grad Supetar u odnosu na druga naselja otoka Brača treba izbaciti budući da bi se isto više odnosilo na teritorijalni ustroj koji u ovom slučaju nije primjenjiv, te se predlaže da se navedeno u prijedlogu vizije izostavi što će i biti provedeno.
5. U završnici sjednice naglašena je još jednom uloga 
Partnerskog vijeća koje sudjeluje u svim fazama izrade i provedbe Plana, uz analize stanja i SWOT analize, preko definiranja razvojnih problema Grada, utvrđivanja vizije i ciljeva, prioriteta i mjera, do odabira razvojnih projekata i praćenja provedbe Plana. U narednih tjedan dana očekuju se dodatni komentari članova Partnerskog vijeća za izmjene i dopune Plana koje će biti zaprimljene putem elektronske pošte.
Zapisnik će biti objavljen na službenim stranicama Grada Supetra, zajedno sa prezentacijama i Potpisnom listom. 
PREDSJEDNIK PARTNERSKOG VIJEĆA

                                                                                          GRADONAČELNICA
                                                                                             Ivana Marković                   
Zapisnik izradio Tonči Sanader, voditelj Odsjeka za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Supetra. 
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